支部会員各位                   平成３０年６月２３日

大阪府支部支部長 藤田紫山

下記の通り、大阪府支部主催の本曲コンクールを開催致します。グル

ープ責任者の方は、グループの参加者を取りまとめて、８月３日（金）

までに、郵送、又はＦＡＸにてお申し込み下さい。近年、コンクール参

加者が減少しています。１人でも沢山の方の参加をお願いします。お手

数をおかけ致しますが、宜しくお願い致します。

記

日 時：平成３０年９月２日（日）  ９時半～受付け

場 所：阿倍野市民学習センター   電話（06-6634-7951）

参加料：3,000 円     ※全国大会出場者の方は、出場料 5,500 円

課題曲：木枯

申し込〆切日：８月３日（金）

    （申し込み先） 新都山流大阪府支部支部長  藤田 紫山

     ℡・FAX共  ０６－６７７７－７７９３

     〒546-0042  大阪市東住吉区西今川３－１３－１０

職 格  職 格 師 匠 名

≪大阪府支部主催本曲コンクール・参加者募集≫

（平成３０年度・コンクール参加申込書）

大阪府支部支部長 藤田紫山殿 平成３０年  月  日

 グループ名（          ）責任者名（          ）

出 場 者 名